

臺北市市場發展基金

收支餘絀表

中華民國98年度

單位：新臺幣元

上年度決算審定數		科 目		本年度預算數		本年度決算數		比較增減 (-)	
金額	%	編號	名稱	金額	%	金額	%	金額	%
639,084,680	100.00	41	業務收入	590,900,018	100.00	695,093,912	100.00	104,193,894	17.63
7,765,801	1.22	411	勞務收入		0.00	816,693	0.12	816,693	--
7,765,801	1.22	411A	管理收入		0.00	816,693	0.12	816,693	--
554,416,204	86.75	414	租金及權利金收入	590,900,018	100.00	535,316,267	77.01	-55,583,751	-9.41
22,085,357	3.46	4141	土地租金收入	17,779,172	3.01	22,166,237	3.19	4,387,065	24.68
527,566,787	82.55	4146	其他建築物租金收入	573,120,846	96.99	503,149,930	72.39	-69,970,916	-12.21
4,764,060	0.75	4147	權利金收入			10,000,100	1.44	10,000,100	--
76,902,675	12.03	41A	其他業務收入			158,960,952	22.87	158,960,952	--
76,902,675	12.03	41AX	其他補助收入			158,960,952	22.87	158,960,952	--
561,617,148	87.88	51	業務成本與費用	642,377,158	108.71	572,111,029	82.31	-70,266,129	-10.94
31,248,324	4.89	511	勞務成本	31,205,000	5.28	32,477,501	4.67	1,272,501	4.08
31,248,324	4.89	511A	管理成本	31,205,000	5.28	32,477,501	4.67	1,272,501	4.08
522,509,102	81.76	514	出租資產成本	566,569,066	95.88	472,227,006	67.94	-94,342,060	-16.65
522,509,102	81.76	5144	出租其他建築物成本	566,569,066	95.88	472,227,006	67.94	-94,342,060	-16.65
6,372,637	1.00	519	行銷及業務費用	43,347,472	7.34	66,209,030	9.53	22,861,558	52.74
6,372,637	1.00	5192	業務費用	43,347,472	7.34	66,209,030	9.53	22,861,558	52.74
1,487,085	0.23	51B	研究發展及訓練費用	1,255,620	0.21	1,197,492	0.17	-58,128	-4.63
1,487,085	0.23	51B1	研究發展費用	1,255,620	0.21	1,197,492	0.17	-58,128	-4.63
77,467,532	12.12	61	業務賸餘(短絀 -)	-51,477,140	-8.71	122,982,883	17.69	174,460,023	--
16,159,645	2.53	42	業務外收入	6,582,767	1.11	142,689,818	20.53	136,107,051	2067.63
28,303	0.00	421	財務收入	22,071	0.00	70,843	0.01	48,772	220.98
28,303	0.00	4211	利息收入	22,071	0.00	70,843	0.01	48,772	220.98
16,131,342	2.52	422	其他業務外收入	6,560,696	1.11	142,618,975	20.52	136,058,279	2073.84
		4221	財產交易賸餘		0.00	103,635,000	14.91	103,635,000	--
1,441,448	0.23	422B	違規罰款收入	600,000	0.10	31,095,355	4.47	30,495,355	5082.56
14,689,894	2.30	422Y	雜項收入	5,960,696	1.01	7,888,620	1.13	1,927,924	32.34
20,778,237	3.25	52	業務外費用		0.00	64,941,357	9.34	64,941,357	--
20,778,237	3.25	522	其他業務外費用		0.00	64,941,357	9.34	64,941,357	--
17,482	0.00	5221	財產交易短絀		0.00	54,975,929	7.91	54,975,929	--
20,760,755	3.25	522Y	雜項費用		0.00	9,965,428	1.43	9,965,428	--
-4,618,592	-0.72	62	業務外賸餘(短絀 -)	6,582,767	1.11	77,748,461	11.19	71,165,694	--
72,848,940	11.40	66	本期賸餘(短絀 -)	-44,894,373	-7.60	200,731,344	28.88	245,625,717	--